PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОКУРИХА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.10.2019 № 1249                                                                                  г. Белокуриха

	Об отмене административного регламента предоставления муници-пальной услуги «Выдача (направление) акта органа опеки и попечительства о назначении (об отказе в назначении) опекуна или заключения органа опеки и попечительства о возможности (невозможности) гражданина быть опекуном», утвержденного постановлением администрации города Белокуриха Алтайского края от 30.01.2019 № 56

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказа Министерства образования и науки Алтайского края от 14.08.2018                № 53-п  «Об утверждении административного регламента по предоставлению государственной услуги «Выдача (направление) акта органа опеки и попечительства о назначении (об отказе в назначении) опекуна или заключения органа опеки и попечительства о возможности (невозможности) гражданина быть опекуном», руководствуясь ч. 1 ст. 44, ст. 57 Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Постановление администрации города Белокуриха Алтайского края     от 30.01.2019 № 56 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача (направление) акта органа опеки и попечительства о назначении (об отказе в назначении) опекуна или заключения органа опеки и попечительства о возможности (невозможности) гражданина быть опекуном)» отменить.
2. Опубликовать настоящее постановление в «Сборнике муниципальных
правовых актов города Белокурихи» и разместить на официальном Интернет-
сайте муниципального образования город Белокуриха Алтайского края.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города по социальным вопросам и культуре Н.В. Безлюдскую.
Глава города Белокуриха

   К.И. Базаров